Scriptum  per  manum  Rainerii  scriniarii  et  nola- 
rii  sucri  palatii. 

Datum  Laterani  per  manum  Joannis,  sanctae  Ro- 

mante  EccIe.>«ioe  diaconi  car.Jinalis  a'que  bibliotho- 
carii,pridie  Nonas  Februarii,  indictione  vi,  Incar- 
nalionis  Dominicae  anno  1113  [1112],  pontificatus 
autem  D.  Paschalis  II  papae  anno  xiii. 

Lateranensi  palutio  persolvetis.  Siqua  igitureccle- 

siaslica  saecularisve  persona,  hunc  noslrae  constitu- 
tionis  pa;.^inarn  scieiis,  conlra  eam  veniretenlaverit, 
secundo  lertiove  commoniU),  si  non  satislactione 

congrua  emcndaverit,  potestatis  honorisque  sui  di- 
gnilate  careat,  reamque  se  divino  judicio  existere 

de  perpelralainii|uitale  cognoscat,  et  asacratissimo 

corpore  ac  sanguine  Deiet  DominiRedemptoris  no- 
stn  Jesu  Chrisli  aliena  fiat  alque  in  extremo  exa- 
mine  districiae  ullioni  subjaceal.  Gunctis  autem  ei- 

dem  cocnobio  justa  servantibus  sit  pax  Domini  no- 
etri  Jesu   Christi,  quatenus  et    hic    fructum  bonae 
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actionia  percipiant,etapuddi3trictum  judicem  prae-  A 
mia  eelernae  pacis  invenianl.  Amen. 

Datum  Laterani  per  manum  Joannis,sancta3  Ilo- 
manae  ticcleriae  diaconi  cardinalis  ac  bibliolhecarii, 

Nonas   ApriL,  ind.    v,    Incarnat.    Dominicae  anno 

1113,  ponti(icatu3  autem  domni  Paschalis  II  papae 
anno  xiii. 

CCGXL. 

Ad  Radulfum  fiemenfem   archiepiscopum.  —  Confir- 
mat  priuilegia  Atrebatensi  episcopo  concessa, 

(Anno  IH2,  AprlL  6.) 

[Mansi,  ConciL,  XX,  1031.] 

Pa9chal!s  episcopuSjServus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  Radulpho  Remensi  archiepiscopo.salutem  et 
apostolicam  benedictonem. 

Ouod  de  Atrebatensis  episcopatus  reslitulione  a 

praedecessore  nostro  sanctce  meraoriae  Urbano  factum 

est,  scitole  apud  nos  firmum  el  inviolabile  perma- 
nere,  nec  unquam  passuros  noa  ut  Cameracensi 

aubjicialur  Ecclesiaj.  Porro  tam  vos  quam  succes- 
sores  vestros  praesentium  litterarum  auctoritate 

compeilimuSjUt  post  mortcm  Atrebatensis  episcopi 

ad  faciendam  illic  episcopi  electionem  sollicite  in- 
vigilare,  et  electum  sine  morae  longioris  obslaculo 
consecrare  curetis.  Si  quis  autem  adversus  haec 

agere  tentaveril,  excommunicationis  vinculo  inno- 
delur. 

Data  Laterani,  octavo  Idus  Aprilis. 

CCCXLI. 

Ai   elerum  et  povulum  Alrebatensem.  —  Prohibet 
Atrebatemem  Ecclesiani  Cameracensi  subjici.